Protokół nr 2/2024
z II sesji Rady Powiatu Rzeszowskiego w dniu 16 maja 2024 r.
Sesja odbywała się w sali sesyjnej Rady Powiatu Rzeszowskiego przy ul. Bernardyńskiej 7 w Rzeszowie. Obrady rozpoczęto o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:24.
W sesji uczestniczyło 28 radnych:



1. Jerzy Bednarz
1. Rafał Białorucki
1. Małgorzata Budzyń
1. Tadeusz Chmiel
1. Bogusława Czachor-Kustra
1. Damian Drąg
1. Grażyna Drążek
1. Wiesław Dudek
1. Jurek Faraś
1. Iwona Janowska
1. Krzysztof Jarosz
1. Magdalena Kluz-Międlar
1. Małgorzata Kowal
1. Stanisław Kula
1. Jan Lech
1. Anna Lorenz-Filip
1. Łukasz Obara
1. Antoni Ossoliński
1. Tadeusz Pachorek
1. Stanisław Pado
1. Janusz Płodzień
1. Renata Pyś
1. Marek Sitarz
1. Lucyna Sokołowska
1. Zbigniew Sycz
1. Artur Szczutek
1. Mariusz Więcek
1. Tomasz Wojton
1. Anna Wolska
1. 
1. Otwarcie sesji.
Przewodniczący Rady Tomasz Wojton otworzył sesję Rady Powiatu i powitał jej uczestników. W sesji wzięli udział radni według załączonej listy obecności oraz:
· Burmistrz Sokołowa Młp. Andrzej Kraska,
· Sekretarz i Skarbnik Powiatu, radca prawny.
[bookmark: _Hlk147916527]Przewodniczący przypomniał że obrady są nagrywane i transmitowane na żywo. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum wymagane do podejmowania prawomocnych uchwał.
Następnie przypomniał, że porządek obrad został określony w zawiadomieniach na sesję. Radni nie zgłosili poprawek do porządku obrad
1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej.
Przewodniczący przypomniał, że projekt uchwały radni otrzymali z materiałami na sesję. Do komisji zgłosiły się następujące osoby:
· Drąg Damian,
· Dudek Wiesław,
· Kluz-Międlar Magdalena,
· Pado Stanisław,
· Pyś Renata,
· Więcek Mariusz,
· Wolska Anna
Innych zgłoszeń nie było. Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Przewodniczący zarządził głosowanie blokiem nad zgłoszonymi kandydatami.
Głosowano w sprawie:
Wybór członków Komisji Rewizyjnej
Wyniki głosowania:
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Przewodniczący przystąpił do wyboru przewodniczącego komisji.
Starosta Krzysztof Jarosz zgłosił kandydaturę radnej Anny Wolskiej. Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. Innych zgłoszeń nie było.
Przewodniczący zarządził głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą.
Głosowano w sprawie:
Wybór Przewodniczącego Komisji Anna Wolska
Wyniki głosowania:
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na dwóch wiceprzewodniczących.
Starosta Krzysztof Jarosz zgłosił kandydatury radnych: Magdaleny Kluz-Międlar i Renaty Pyś. Obie kandydatki wyraziły zgodę. Innych zgłoszeń nie było. 
Przewodniczący przegłosował kolejno obie zgłoszone kandydatury.
Głosowano w sprawie:
Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Magdalena Kluz-Międlar
Wyniki głosowania:
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (27) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska.
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Magdalena Kluz-Międlar
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Głosowano w sprawie:
Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Renata Pyś
Wyniki głosowania:
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na sekretarza komisji.
Starosta Krzysztof Jarosz zgłosił kandydaturę radnego Damiana Drąga, który wyraził zgodę na kandydowanie. 
Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący zarządził głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Wybór Sekretarza Komisji Damian Drąg
Wyniki głosowania:
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Na koniec Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w całości.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej.
Wyniki głosowania:
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska.
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Przewodniczący ogłosił, że Rada podjęła uchwałę Nr II/6/24 w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej,
1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych komisji Rady Powiatu Rzeszowskiego.
Przewodniczący przypomniał, że radni otrzymali projekt uchwały w tej sprawie wraz z materiałami na sesję. Radni zgłaszali deklaracje przystąpienia do poszczególnych komisji, Przewodniczący odczytał projekt uchwały wraz z proponowanym składem osobowym poszczególnych komisji, uwzględnił poprawki zgłaszane na bieżąco przez radnych. 
Wobec braku dalszych uwag ze strony radnych zarządził głosowanie nad projektem uchwały w całości.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych komisji Rady Powiatu Rzeszowskiego.
Wyniki głosowania:
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: 
ZA (28) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz.
Przewodniczący ogłosił, że Rada podjęła uchwałę Nr II/7/24 w sprawie powołania składów osobowych komisji Rady Powiatu Rzeszowskiego.
Następnie ogłosił przerwę ok. 45 minut, w czasie której wszystkie komisje ukonstytuują się.
1. [bookmark: _Hlk167346686]Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej ZOZ Nr 2 w Rzeszowie.
Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady.
Przypomniał, że projekt uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej ZOZ Nr 2 w Rzeszowie radni otrzymali wraz z materiałami na sesję, poprosił o zgłaszanie kandydatów.
Wicestarosta Rzeszowski zgłosił wniosek, aby Radzie Społecznej przewodniczył Starosta Krzysztof Jarosz.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej ZOZ Nr 2 w Rzeszowie.
Wyniki głosowania:
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (27) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Krzysztof Jarosz
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Przewodniczący stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr II/8/24 w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/491/24 z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie składu osobowego Rady Społecznej ZOZ Nr 2 w Rzeszowie.
1. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wydelegowania przedstawicieli do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.
[bookmark: _Hlk167452999]Przewodniczący T. Wojton przypomniał, że radni otrzymali projekt uchwały w tej sprawie wraz z materiałami na sesję, poprosił o zgłaszanie kandydatów.
Starosta Krzysztof Jarosz zgłosił kandydatury radnych: Grażyny Drążek i Stanisława Kuli.  Obydwoje wyrazili zgodę na kandydowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wydelegowania przedstawicieli do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.
Wyniki głosowania:
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Przewodniczący ogłosił, że Rada podjęła uchwałę Nr II/9/24 w sprawie wydelegowania przedstawicieli do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
1. [bookmark: _Hlk167368691]Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli do Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska”
Przewodniczący T. Wojton przypomniał, że radni otrzymali projekt uchwały w tej sprawie wraz z materiałami na sesję. Zgłosił kandydaturę Starosty Krzysztofa Jarosza i radnej Małgorzaty Budzyń. Obydwoje wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli do Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska”
Wyniki głosowania:
ZA: (28), PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Przewodniczący stwierdził, że uchwała Nr II/10/24 w sprawie wydelegowania przedstawicieli do Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych „Aglomeracja Rzeszowska” została podjęta.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej.
Przewodniczący stwierdził że radni otrzymali projekt uchwały w tej sprawie wraz z materiałami na sesję, jest w tej sprawie pozytywna opinia wszystkich komisji stałych,
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej.
Wyniki głosowania:
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Przewodniczący ogłosił, że Rada podjęła uchwałę Nr II/11/24 w sprawie zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej.
1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty  Rzeszowskiego.
Przewodniczący T. Wojton przypomniał, że radni otrzymali projekt uchwały w tej sprawie. Został omówiony na posiedzeniach komisji – wszystkie komisje wyraziły pozytywną opinię w tej sprawie. Nie było głosów w dyskusji. 
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty  Rzeszowskiego.
Wyniki głosowania:
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyłączenia z głosowania: Krzysztof Jarosz
Wyniki imienne:
ZA (27) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (1) Krzysztof Jarosz
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Przewodniczący stwierdził, że Rada podjęła uchwałę Nr II/12/24 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Rzeszowskiego.
Starosta Krzysztof Jarosz podziękował za jednogłośne uchwalenie jego wynagrodzenia.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2024.
Przewodniczący przypomniał, radni otrzymali projekt zmian  w budżecie wraz z materiałami na sesję, został on pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie komisje stałe.
Radni nie wnieśli uwag w tym punkcie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2024.
Wyniki głosowania:
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Przewodniczący ogłosił, że Rada podjęła uchwałę Nr II/13/24 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2024.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rzeszowskiego.
Przewodniczący wskazał, że radni otrzymali projekt uchwały w tej sprawie wraz z materiałami na sesję, na dzisiejszym posiedzeniu otrzymali nowy projekt, który został omówiony przez Skarbnika.
Radni nie mieli uwag w tej sprawie.
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rzeszowskiego.
Wyniki głosowania:
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Przewodniczący poinformował, że Rada podjęła uchwałę Nr II/14/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rzeszowskiego.
1. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu.
[bookmark: _Hlk166245437]Przewodniczący zwrócił uwagę, że radni otrzymali informację w tej sprawie przed sesją. Radni nie mieli uwag ani zapytań do Zarządu w związku ze złożonym sprawozdaniem.
1. Wnioski i oświadczenia radnych, sprawy różne.
Przewodniczący poinformował, że  zgodnie z ustawą o obronie Ojczyzny nie powołuje się do służby wojskowej w razie ogłoszonej mobilizacji i w czasie wojny osób wyłączonych z obowiązku jej pełnienia, dotyczy to również radnych powiatu. Poprosił o wypełnienie w tej sprawie odpowiednich druków i zwrot do Biura Rady.
Członek Zarządu Zbigniew Sycz raz jeszcze podziękował za wybór do Rady Powiatu i do Zarządu Powiatu Rzeszowskiego. Poinformował, że spotkał się z Burmistrzem Głogowa Młp. Tomaszem Skoczylasem, przekazuje jego pozdrowienia dla Rady i Zarządu wraz z prośbą o wykonanie drogi pieszo-rowerowej w dzielnicy Styków w Głogowie Młp. Wskazał również, że pomiędzy Głogowem a wjazdem na autostradę znajduje się ok. 2,5 km łącznik, koszty jego remontu będą coraz wyższe, a jest on bardzo ważny zarówno dla lokalnej społeczności jak i Ojczyzny.
Starosta Krzysztof Jarosz pogratulował radnym, którzy objęli funkcje w poszczególnych komisjach i zadeklarował współpracę ze strony Zarządu.
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Przewodniczący przypomniał, że protokół był udostępniony na 7 dni wcześniej na e-sesji. Do chwili otwarcia sesji nie wpłynęły do niego poprawki.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Wyniki głosowania:
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (28) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Janusz Płodzień, Renata Pyś, Lucyna Sokołowska, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Marek Sitarz
Przewodniczący stwierdził że protokół został przyjęty.
1. Zamknięcie sesji.
O godz. 16.24 w związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Tomasz Wojton zamknął obrad II sesji Rady Powiatu Rzeszowskiego VII kadencji.

Protokołowała: Semira Kaniuczak
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